

The One and Only Company ApS

Nyvej 17 B, 2
1851 Frederiksberg
CVR-nr. 27 50 87 15

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Lise Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The One and Only Company ApS Nyvej 17 B, 2 1851 Frederiksberg Telefon: 20800100 CVR-nr.: 27 50 87 15 Stiftet: 14. januar 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Winge Leisner, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Advokatforbindelse	Mazanti-Andersen
Modervirksomhed	Only Rights ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og markedsføring af teater, musik, musicals og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.848.796 kr. mod 9.325.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.866 kr. mod 1.630.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt og forventer at reetablere denne igennem egen indtjening herunder gennem tilskud fra koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.848.796	9.325.832
1 Personaleomkostninger	-7.731.064	-7.148.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.980	-37.990
Andre driftsomkostninger	-341.396	0
Driftsresultat	700.356	2.139.465
Andre finansielle indtægter	48.246	4.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-507.736	-513.096
Resultat før skat	240.866	1.630.481
Årets resultat	240.866	1.630.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.866	1.630.481
Disponeret i alt	240.866	1.630.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.930	341.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.930</u>	<u>341.910</u>
4 Deposita	314.238	237.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.238</u>	<u>237.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.168</u>	<u>579.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.358.266	1.721.355
Andre tilgodehavender	0	1.002.331
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.266</u>	<u>2.723.686</u>
Likvide beholdninger	<u>1.587.890</u>	<u>1.056.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.946.156</u>	<u>3.780.499</u>
Aktiver i alt	<u>3.526.324</u>	<u>4.360.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.587.633	-6.828.498
Egenkapital i alt	-6.462.633	-6.703.498
Gældsforpligtelser		
Deposita	42.000	42.000
Anden gæld, feriefond	298.917	289.929
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	340.917	331.929
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	14.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.083	307.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.496.553	9.530.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	372.561	240.558
Anden gæld	934.357	652.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.648.040	10.731.613
Gældsforpligtelser i alt	9.988.957	11.063.542
Passiver i alt	3.526.324	4.360.044

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-6.828.499	-6.703.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>240.866</u>	<u>240.866</u>
	<u>125.000</u>	<u>-6.587.633</u>	<u>-6.462.633</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.207.679	6.628.175
Pensioner	410.314	432.560
Andre omkostninger til social sikring	42.471	32.471
Personalemkostninger i øvrigt	70.600	55.171
	<u>7.731.064</u>	<u>7.148.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	315.440	512.145
Andre finansielle omkostninger	192.296	951
	<u>507.736</u>	<u>513.096</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>379.900</u>
Kostpris 1. januar 2024		379.900
Kostpris 31. december 2024		<u>379.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		37.990
Årets afskrivninger		75.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>113.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>265.930</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	237.635	234.635
Tilgang i årets løb	<u>76.603</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>314.238</u>	<u>237.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>314.238</u>	<u>237.635</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	42.000	0	42.000	42.000
Anden gæld, feriefond	<u>298.917</u>	<u>0</u>	<u>298.917</u>	<u>298.917</u>
	<u>340.917</u>	<u>0</u>	<u>340.917</u>	<u>340.917</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Only Rights ApS, CVR-nr. 21807206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
